



# Mikuláš

Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob.

**Čokoládové  
myšky v sýru**  
50 g  
(100 g = 69,80 Kč)

**34,90**



**Kinder čokoláda  
duopack**

200 g  
(100 g = 22,45 Kč)

**44,90**



**BeBe  
Brumík vánoční**  
300 g  
(100 g = 23,30 Kč)

**69,90**



**Orion  
Zimní poklad  
čokoládové mince**  
70 g  
(100 g = 49,86 Kč)

**34,90**



**Cars 2  
s cukrovinkou  
v plechovém obalu**  
112 g  
(100 g = 150,89 Kč)

**169,-**



**Pokladnička Disney  
se sušenkami**  
100 g

**99,90**

**Orion  
Lentilky koule**  
70 g  
(100 g = 57,00 Kč)

**39,90**



**Čokoládové lízátko  
Santa**  
30 g  
(100 g = 29,67 Kč)

**8,90**



**Čokoládové figurky  
Medvídek, Sněhulák,  
Stromeček**  
75 g a 80 g  
(100 g od 37,38 Kč)

**29,90**



**Kufřík s cukrovinkou**  
různé druhy  
50 g  
(100 g = 199,80 Kč)

**99,90**

**Adventní kalendář  
„Spejbl a Hurvínek s CD“**  
50 g  
(100 g = 99,80 Kč)

**49,90**



**Adventní kalendář**  
různé motivy  
50 g - 75 g  
(100 g od 46,53 Kč)

**34,90**



**Globus**



# Mikuláš

Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2012  
nebo do vyprodání zásob.



**Heidi pralinky**  
s lískovými ořechy  
140 g  
(100 g = 71,36 Kč)

**99,90**



**Indiánky**  
300 g (100 g = 11,63 Kč)  
**Indiánky Minis**  
266 g (100 g = 13,12 Kč)

**34,90**



**Podkova**  
mléčná čokoláda  
30 g  
(100 g = 33 Kč)

**9,90**



**Čokoládové věnečky**  
200 g  
(100 g = 14,95 Kč)

**29,90**



**Bankovka Dolar**  
mléčná čokoláda  
60 g  
(100 g = 66,50 Kč)

**39,90**



**Cihlička**  
mléčná čokoláda  
100 g

**39,90**



**Tvarované  
perníčky**  
2 druhy  
500 g  
(100 g = 7,98 Kč)

**39,90**

**Spekulky**  
máslové  
200 g  
(100 g = 8,45 Kč)

**16,90**



**Marcipánové  
brambory**  
100 g

**14,90**



**Želé bonbony**  
v dóze  
různé druhy  
200 g  
(100 g = 34,95 Kč)

**69,90**



**Adventní kalendář**  
„Simpsonovi“  
120 g  
(100 g = 83,25 Kč)

**99,90**



**Máslové sušenky**  
v plechovce  
150 g  
(100 g = 23,27 Kč)

**34,90**

